## SELATESA SERVICIOS TEMPORARIOS S.A. - QUITO -

FECHA: MARZO 30 DEL 2.005

SRA. PATRICIA MORALES SILVA DE HERRERA .-- PRESIDENTA DE "SELATESA SERVICIOS TEMPORARIOS S.A.".-- Quito, marzo 30 del 2.005.--- Señora PATRICIA MORALES SILVA DE HERRERA.-- Presidenta de "SELATESA SERVICIOS TEMPORARIOS S.A.".-- Presente.-- De mis consideraciones:.-- Por la presente me es grato comunicarle que la Junta General Universal Ordinaria de SELATESA SERVICIOS TEMPORARIOS S.A., reunida en esta ciudad el día de hoy, resolvió elegir a usted como PRESIDENTA de la Compañía por el período de DOS AÑOS.- La Compañía SELATESA SERVICIOS TEMPORARIOS S.A. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante la Notaria Segunda del Cantón Quito, Dra. Ximena Moreno de Solines el 26 de junio de 1991; y, fue inscrita en el Registro Mercantil el 6 de noviembre de 1991, bajo el número 2158/91. La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía la ejercerá el Gerente; y, en caso de falta o ausencia temporal o definitiva, sin que se requiera de formalidad de ninguna naturaleza, usted le subrogará..--- Muy atentamente,

EUGENIA LO DE CESPEDES,

Acepto el nombramiento.-- Quito, marzo 30 del 2.005.- PATRICIA DEL ROSARIO MORALES SILVA Céd. Identidad: 170573106-3

CERTIFICO que la firma que antecede de la Sra. Ratricia Morales Silva de Herrera es auténtica

EUGENIA HIDAUGO DE CESPEDES

EL ANTERIOR NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE FUE INSCRITO EN EL REGISTRO MERCANTIL EL 9 DE JUNIO DEL 2003, BAJO EL NUMERO 4449, TOMO 134. ehm

REGISTRO MERCANTH

Dr. RAUL GAYBOR SECAIRA
REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON QUITO